令和　　年度　花いっぱい運動推進花苗植栽計画書
令和　　　年　　　月　　　日

諫早市長　大久保　潔重　様

申請者　　住　　　　　所
　　　　　団体名
　　　　　代表者職氏名

　　　　　電話番号
　　　　　携　帯　番　号
　　　　　メールアドレス

令和　年度 花いっぱい運動を下記のとおり計画します。
１．花壇の場所

２．花壇の面積

３．花壇の管理者及び管理の方法

４．申込内訳  花苗はケース単位で申し込んで下さい。（1ケース40本入）
	夏・秋用花苗（6月支援予定分）
	春用花苗（11月支援予定分）

	種　　類
	申込数
	種　　類
	申込数

	マリーゴールド

	ビオラ

	ポーチュラカ

	キンセンカ

	メランポジウム

	ナデシコ

	ペチュニア

	クリサンセマム

	センニチコウ

	キンギョソウ

	合　　計

	合　　計

※ 花壇１㎡当り１２本を目安として算出してください。
※提出期限・花苗植栽計画書の提出は令和　年　月　　日（　）まで
５．希望配達日
　　（配達日については、以下の配付期間内でお願いします。）

　　夏・秋用花苗　令和　年　　　月　　　日
　　　　春用花苗　令和　年　　　月　　　日
６．配達場所（番地・地図等詳しく記入して下さい。）

７．花の種の申込み　【　有　・　無　】（どちらかに○をお願いします。）
花の種の配布を希望される場合は、植栽予定面積を記入ください。
	ヒマワリ
	コスモス
	菜の花

	　　　㎡
	　　㎡
	　　㎡

[image: image1.emf]花の種類

菜の花

種まき

開花期

コスモス

（※春まきの

　場合）

種まき

開花期

ひまわり

種まき

開花期

コスモス

（※夏まきの

場合）

種まき

開花期

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

※各種の種まき・開花時期は、上の表を参考にされてください。
　　　　・花苗とは別に、４月下旬以降に緑化公園課の窓口等で配布する予定です。
　　　　・希望団体へは別途ご連絡します。